COM UNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA).
zmgm -

Prot. Gen. N;4 a4 ... del........... 7'53 ...... Z44 / Zf[ﬁyé;r})

A, - ”\" : S/
Reg. Gen. N..24 6. del WLz O}/Zﬁfﬁ ...... JD 5 P//W% °¢

SERVIZIO
POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINA N. § §  DEL 93/ 3/ W4

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 14215946 del 18/082014 alla societa
“Lease Plan Italia S.P.A. con sede legale - Roma.

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per 1’organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;

Vista la fattura n. 14215946 del 18/08/14 di € 542,68 pervenute all’ente in data
17/09/2014 prot.7241 della societa “Lease Plan Italia S.P.A. con sede legale —
Roma Viale Alessandro Marchetti n. 105 IVA compresa P.1.02615080963,

Considerato che per quanto sopra occorre liquidare la somma di € 542,68
all’intervento 1.03.01.03 cap. 1262 del corrente bilancio,

Vista la determina di impegno con n. 04 del 09/01/2014;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti di
liquidare alla societa “Lease Plan Italia S.P.A. con sede legale — Roma Viale
Alessandro Marchetti n. 105 la somma di € 542,68 IVA compresa P.I
02615080963 al capitolo1262.

Visto di regolarita
(Dr.Sa

? sabile del Servizio
qnte Giuseppe)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, li.o....................

T

PSRN L'impiega tto




